SISTEMI DI PESATURA
PIATTAFORME ELETTRONICHE DI PESATURA COMPLETE DI VISORE A COLONNA
Codice Portata
Kg.
Sens.
gr.
Descrizione
Indicatore di Peso in ABS
Display LCD Retroilluminato a 6 cifre da mm. 25
con icone delle Funzioni Attive
Tastiera Impermeabile 5 tasti
Cella di Carico in Alluminio
Grado di protezione IP65
Struttura in Tubulari di Acciaio
Piatto in Acciaio Inox
Bolla di Livello - Piedini Regolabili
Colonna di Supporto Indicatore
Funzioni:
Contapezzi
Visualizzazione ad Alta Definizione x10
Netto/lordo - Conversione kg./lb.
Totalizzazione Pesi - Controllo +/-
Pesata %
N.B: OMOLOGABILI PER USO LEGALE
DIN/BIL/P006 6 2 mm. 300 x 300 x 130
DIN/BIL/P015 15 5 mm. 300 x 300 x 130
DIN/BIL/P030 30 10 mm. 300 x 300 x 130
DIN/BIL/P030L 30 10 mm. 400 x 400 x 140
DIN/BIL/P060 60 20 mm. 400 x 400 x 140
DIN/BIL/P060L 60 20 mm. 600 x 600 x 150
DIN/BIL/P150 150 50 mm. 400 x 400 x 140
DIN/BIL/P150L 150 50 mm. 600 x 600 x 150
DIN/BIL/P300 300 100 mm. 600 x 600 x 150
DIN/BIL/P300L 300 100 mm. 800 x 800 x 165
DIN/BIL/P600 600 200 mm. 800 x 800 x 165
PIATTAFORME ELETTRONICHE DI PESATURA
CON SPONDE LATERALI E PIANO DI CARICO IN ACCIAIO "BUGNATO"
RIBASSATE E COMPLETE DI RAMPE (500 mm.) DA ENTRAMBI I LATI
Portata
Kg.
Sens.
gr.
Indicatore di Peso in ABS
Display LCD Retroilluminato a 6 cifre da mm. 25
con icone delle Funzioni Attive
Tastiera Impermeabile 5 tasti
4 Celle di Carico in Acciaio Nichelato
Grado di protezione IP65
Piano in Acciaio "Bugnato" e Verniciato a Fuoco
Bolla di Livello - Piedini Regolabili
Cavo Collegamento mt. 5
Sponde Laterali e Doppia Rampa di Salita/Discesa
Funzioni:
Contapezzi
Visualizzazione ad Alta Definizione x10
Netto/lordo - Conversione kg./lb.
Totalizzazione Pesi Controllo +/- Pesata %
N.B: CAVO DI COLLEGAMENTO DISPONIBILE ANCHE DA MT. 10
DIN/BIL/R0600 600 200 mm. 800 x 800 x 52
DIN/BIL/R1500 1500 500 mm. 1.000 x 1.250 x 165
DIN/BIL/R2000 2000 1000 mm. 1.250 x 1.500 x 165
OMOLOGAZIONE
OMOLOGAZIONE PER USO LEGALE
OMOLOGAZIONE
Catalogo Strops 14/02/2022.qxp_Layout 1  14/02/22  16:27  Pagina 223
Monica
Logo FIPA png